
 
 

„Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel:    Město Jilemnice 

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 82 

IČO:    00275808 

DIČ:    CZ00275808 

Zastoupený:   Bc. David Hlaváč, starosta města 

 

Název veřejné zakázky:  „Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“ 

 

Druh veřejné zakázky:            Veřejná zakázka na dodávky  

Druh zadávacího řízení:     Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise ROZHODUJE o přidělení výše uvedené veřejné 

zakázky vybranému účastníkovi: 

 

Název právnické 

nebo fyzické osoby 
Adresa IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

MICo EWC, s.r.o. Karlova 933/7, 614 00 Brno 07901429 971 600,00 

 

 

Odůvodnění 

 

Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise ve složení Vladimír Horáček, Ing. Jana Trojanová, Ing. Petra Novotná, Ing. Jitka 

Plíštilová a Ing. Kamil Hrodek, MBA nejprve provedla hodnocení došlých nabídek. Nabídky byly 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle kritéria: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

s váhou 100 %. 

 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
Název právnické nebo 

fyzické osoby 
Adresa IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. BK Instal s.r.o.  
Karolíny Světlé 716/1, Líšeň, 

628 00 Brno  
11826584  729 608,80 

2. F1 facility CZ s. r. o.  
17. listopadu 119, Šipší, 284 01 

Kutná Hora  
04462319  839 844,35 

3. RAUCHENBERG s.r.o.  
Levandulová 4290/5, 695 01 

Hodonín  
29321263  844 815,00 

4. VENTA spol. s r.o.  
Sokolská 241, 549 41 Červený 

Kostelec  
15048217  965 400,00 

5. MICo EWC s.r.o.  
Karlova 933/7, Maloměřice, 614 

00 Brno  
07901429  971 600,00 

 

 

 

 

 



 
 

„Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Posouzení nabídek 

Účastník BK Instal s.r.o. prostřednictvím postupu dle § 46 ZZVZ provedl materiální změnu nabídky. 

Taková změna nabídky je v rozporu s § 46 odst. 2) věta první ZZVZ. Byly proto dány důvody pro 

vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Komise při posuzování přihlédla k rozhodovací praxi 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

Účastník F1 facility CZ s. r. o.  nesplnil zadávací podmínku na max. počet fotovoltaických panelů a na 

celkový výkon fotovoltaické elektrárny, který bylo možné zvýšit jen o nezbytně nutný výkon, a to v 

případě, že bylo nutné přidat jeden panel pro splnění minimálního výkonu. Předložená nabídka tak byla 

v rozporu se zadávacími podmínkami a byly dány důvody pro vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ. 

 

Účastník RAUCHENBERG s.r.o. nabídl fotovoltaické panely s výkonem 510 W. Oceněný položkový 

rozpočet, který dodavatel zaslal jako součást své nabídky, obsahoval 43 ks fotovoltaických panelů. 

V zadávacích podmínkách zadavatel stanovil podmínku, že bude osazeno max. 42 ks panelů o výkonu 

jednoho panelu min. 515 W s minimální účinností panelu 20,7 %. Předložená nabídka tak byla v rozporu se 

zadávacími podmínkami a byly dány důvody pro vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Účastník VENTA spol. s r.o. nabídl fotovoltaické panely s výkonem 450 W. Oceněný položkový rozpočet, 

který účastník zaslal jako součást své nabídky, obsahoval 42 ks fotovoltaických panelů. V zadávacích 

podmínkách zadavatel stanovil podmínku, že bude osazeno max. 42 ks panelů o výkonu jednoho panelu 

min. 515 W s minimální účinností panelu 20,7 %. Celkový výkon fotovoltaické elektrárny bude min. 21,63 

kW. Účastník tak nesplnil zadávací podmínku na min. výkon fotovoltaického panelu a na celkový výkon 

fotovoltaické elektrárny. Předložená nabídka tak byla v rozporu se zadávacími podmínkami a byly dány 

důvody pro vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Hodnotící komise proto posoudila nabídku společnosti MICo EWC s.r.o. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti MICo EWC s.r.o., Karlova 933/7, Maloměřice, 614 00 Brno, 

IČO 07901429, která předložila v rámci zadávacího řízení požadované doklady a splnila zadávací 

podmínky stanovené zadavatelem.  

Jelikož vyloučením účastníků, kteří se umístili na 1. až 4. místě se nezměnilo pořadí nabídek, neprováděla 

komise nové hodnocení a doporučila uzavření smlouvy s účastníkem, který se umístil na 5. místě. 

Formální náležitosti nabídky vybraného dodavatele dle § 123 b) ZZVZ 

 

Požadované doklady zadavatelem Dodané doklady účastníkem 
Identifikační list nabídky 

 

Základní způsobilost:  

Čestné prohlášení nebo doklady (ne starší 3 měsíců) 

 

Profesní způsobilost:  

Výpis z OR (ne starší 3 měsíců) 

Výpis z ŽR 

 

 

Technická kvalifikace: 

•seznam významných dodávek 

 3 zrealizované dodávky fotovoltaické elektrárny včetně 

montáže. 

Finanční objem každé jednotlivé referenční zakázky musí 

činit minimálně 500 tis. Kč bez DPH připadající na 

dodávku a montáž vzduchotechniky včetně souvisejících 

prací  

 

 

 

Doložen vyplněný doklad Identifikační údaje dodavatele 

 

Doloženo čestné prohlášení k základní způsobilosti 

 

 

Doloženo čestné prohlášení k profesní způsobilosti, 

komise si pořídila na portále or.justice.cz výpis z OR a ŽR 

s předmětem Montáž, opravy, revize a zkoušky el. zařízení 

v originále 

 

Doloženo písemné čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci. Doložen seznam významných dodávek ke 2 

zrealizovaným zakázkám. 

Zakázka č. 1: 290-MI-NI_Kříž, Období realizace: 

09.2022 - 10.2022. Obsah dodávky: Dodání FVE včetně 

akumulace na klíč, pozemní instalace. Cena zakázky: 430 

000 Kč bez DPH. 

Zakázka č. 2: FVE-119-MI-N, Období realizace: 04.2023 

- 06.2023. Obsah dodávky: Dodání FVE včetně 

akumulace na klíč, střešní instalace. Cena zakázky: 

463 304 Kč bez DPH. 



 
 

„Fotovoltaika v MŠ Zámecká, Jilemnice“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

•Odborná osoba: 

údaj o pracovněprávním či jiném vztahu k 

dodavateli 

doklad k odborné způsobilosti Elektromontér 

fotovoltaických systémů (26-014-H) 

 

Čestné prohlášení k poddodavatelům včetně vymezení 

částí plněných poddodavatelem 

  

Smlouva o dílo (včetně vyplněného Harmonogramu prací 

a dodávek) 

 

Technický list k nabídnutému FVE řešení 

 

 

Oceněný položkový rozpočet 

Doloženo písemné čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci 

 

Doloženo písemné čestné prohlášení k technické 

kvalifikaci a Osvědčení v kopii 

 

Doloženo písemné čestné prohlášení k poddodavatelům 

- bez poddodavatele 

 

Doložena vyplněná  Smlouva o dílo v souladu se zadávací 

dokumentací vč. harmonogramu  ve formátu .doc 

 

Doloženy technické listy v souladu s technickými 

podmínkami 

 

Doloženy veškeré požadované oceněné rozpočty 

 

Lhůta pro podání námitek 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli dle ust. § 242 odst. 2 

ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

Dle ZZVZ a § 4 odst. 1 vyhlášky 260/2016, o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, je 

doručením prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

 

 

 

 

 
 

 

V Jilemnici 

 

 

 

……………………………………. 

Bc. David Hlaváč, starosta města 


